Директору ГБОУ Гимназии № 248 Санкт-Петербурга Антипичевой Н.В.

Фамилия Имя Отчество РОДИТЕЛЯ В ИМЕНИТЕЛЬНОМ ПАДЕЖЕ

ИНН   Дата рождения

Документ серия номер Дата выдачи

Паспорт гражданина РФ

телефон

Эл.почта

Заявление

Прошу предоставить комплект документов для налогового вычета на моего ребенка
(все поля необходимо заполнить)

Фамилия Имя Отчество ребенка Дата рождения Класс

документ серия номер Дата выдачи

ИНН ребенка (если есть)

По услуге и/или
предмету(-там)

За какие
года?(указывается

календарный год)

Документы нужны:                бумажный вариант                                 сканы

поставить галочку в нужном пункте

Дата          подпись

Лицензию можно скачать с сайта Гимназии в разделе Сведения обобразовательной организации-документы-

лицензия. Если в договоре об оказании платных образовательных услуг указаны реквизиты лицензии, то

предоставление ее в налоговый орган не обязательно.